
 

ПРИКАЗ 

от 01.08.2024 № 7-24 
г. Брянск 
 
О назначении руководителя 
структурного подразделения 
 

В целях организации работ по ведению образовательной деятельности,  
на основании решения единственного учредителя № 6-2024 от 31.07.2024 г., 
пункт 6 статьи 31 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прекратить полномочия Филичева Сергея Владимировича в лице 
руководителя специализированного структурного подразделения ООО 
«Группа компаний СВ Люкс Медиа». 

2. Назначить Тишкину Татьяну Андреевну руководителем 
специализированного структурного подразделения ООО «Группа 
компаний СВ Люкс Медиа» «Учебный центр подготовки кадров» с 01 
августа 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Ген. директор                                                                      Т.А. Тишкина 


